
Uchwała Nr III/16/10 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Mazurskiego Związku 
Międzygminnego – Gospodarka Odpadami. 

 
 
  Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Na przedstawiciela Miasta i Gminy Ryn w Zgromadzeniu Mazurskiego Związku 
Międzygminnego – Gospodarka Odpadami w Giżycku – wyznacza się Pana Juliusza 
Leczyckiego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 
 
§ 3. Traci moc uchwała  Nr II/ 7/ 06Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2006 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Mazurskiego Związku 
Międzygminnego- Gospodarka Odpadami. 
 
§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 

Mirosław Górski 


